
業務名称 R０５大島六丁目団地１号棟他２棟外壁修繕その他設計
本店住所

履行場所 東京都江東区大島６－１
落札金額

履行期間 契約締結日の翌日から 2024年 6月28日 まで 予定価格（消費税抜き）
調査基準価格
基準評価値

入札又は見積執行場所及び日時 電子入札システム 7月19日 11時00分

業者登録番号 総合評価の 技術評価点
有無

0163983

0360727

0160021 

0161476

0160916 

0161043

0160887

0160329 

0160148

0260023

入札（見積合せ）経過調書
落札業者

業者名 第1回入札価格 第2回入札価格 第3回入札価格 第4回入札価格
（法人番号） 第1回評価値 第2回評価値 第3回評価値 第4回評価値
有）楡設計工房
(7010602024083)
株）トクオ 
(6180001038512)
（株）協和建築設計事務所
(1040001001760)
（株）ディーワーク
(2011501007621)
（株）チヨダシステム
(5011101013067)
（株）山設計工房
(1010001089048)
（株）窓建コンサルタント 
(1011101011438)
（有）鶉建築事務所 
(6011102001524)
（株）Ｋ構造研究所

(9120001076275)

(7011001007308)
（株）小笠原設計 

不調




